Oczyszczarki TM-780AS/920AS/1080AS
Podstawowe informacje
Nazwa: Oczyszczarki TM-780AS/920AS/1080AS
Producent: Ruian Chenli Machinery
Rok produkcji: 2022
Numer referencyjny: Oczyszczarki
TM-780AS/920AS/1080AS
Opis Dodatkowy
Seria TM-780AS/920AS/1080AS wyposażona jest w
jedna głowice do oczyszczania gniazd z arkuszy.
Podstawowe funkcjonalności:
• Zastąpienie ręcznego oczyszczania arkusza
automatycznym procesem
• Zwiększenie wydajności przy konwersji
• Redukcja manualnej pracy
• Proste tanie oprzyrządowanie
• Dostępność opcjonalnych rozwiązań
• Stosuje się do wszystkich systemów sztancowania
Stan techniczny maszyny
Maszyna nowa.
Serwis
Świadczymy usługi profesjonalnego serwisu maszyn
poligraficznych. Dzięki dogłębnej znajomości branży
poligraficznej, z którą jesteśmy związani od ponad 20 lat,
możemy zaoferować kompleksowe usługi serwisowe.
Dane techniczne
TM-780AS TM-920AS TM-1080AS
Max. format arkusza 780 x 540 mm 920 x 560 mm 1080 x 780 mm
Min. format arkusza 550 x 280 mm 550 x 280 mm 600 x 400 mm
Max. wysokość stosu 100 mm 100 mm 100 mm
Min. wysokość stosu 40 mm 40 mm 40 mm
Ilość głowic
oczyszczających
1 głowica 1 głowica 1 głowica
Wysokość blatu roboczego 850 mm 850 mm 850 mm
Max format oczyszczania 360 x 360 mm 360 x 360 mm 360 x 360 mm
Min format oczyszczania 30 x 30 mm 30 x 30 mm 30 x 30 mm
Prędkość oczyszczania: 25 cykli/min 25 cykli/min 25 cykli/min
Max ciśnienie 80 bar 80 bar 90 bar
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)